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DFP.271.129.2020.DB
Kraków, dnia 15.10.2020 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku (zestawy do zabiegów chirurgicznych). (DFP.271.129.2020.DB).
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz modyfikuję Specyfikację
Pytanie 1
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - § 7 ust. 2:
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy wyrażenie „10% kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto niewykonanej części umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 2

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - § 7 ust. 3:
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „10% kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto części umowy wykonanej nienależycie”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 3

Część 1, poz. 1, lp. 2, poz. 2, lp. 2; poz. 3, lp. 2, poz. 4, lp. 2, poz. 5. lp. 2; poz. 7 lp. 2:
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z mankietem o długości min. 7,5 cm ?

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 poz. 1, lp. 2, poz. 2, lp. 2; poz. 3, lp. 2, poz. 4, lp. 2, poz. 5. lp. 2; poz. 7 lp. 2 dopuszcza fartuch chirurgiczny z mankietem o długości min. 7,5 cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 4

Część 1, poz. 2 lp. 3, poz. 3, lp. 3; poz. 4, lp. 3; poz. 7 lp. 3:
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z mankietem o długości min. 7,5cm oraz długości 138cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 poz. 2 lp. 3, poz. 3, lp. 3; poz. 4, lp. 3; poz. 7 lp. 3 dopuszcza fartuch chirurgiczny z mankietem o długości min. 7,5 cm oraz długości 138 cm pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 5

Cześć 1, poz. 1 lp. 4-7, poz. 2, lp. 4-5, poz. 3, lp. 4-6, poz. 4, lp. 4-6, poz. 5, lp. 4-6, poz. 6, lp. 4-6, poz. 7, lp. 4-6, poz. 8, lp. 4-7, poz. 9 lp. 4-7:
Czy Zamawiający dopuści serwety o poniższych parametrach:

- Gramatura 60 g/m2

- Odporność na przenikanie płynów nie mniej niż 120 cm H2O

- Wytrzymałość na rozciąganie na sucho nie mniej niż 56N i na mokro nie mniej niż 50N ?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.
Pytanie 6

Część 1, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9:
Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną w rozmiarze 100cm x 150cm zamiast 90 x 150cm ?

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 pozycje: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 dopuszcza serwetę operacyjną w rozmiarze 100 cm x 150 cm pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 7

Część 1, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7:
Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną w rozmiarze 180cm x 180cm zamiast 170x180cm ?

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 pozycje: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 dopuszcza serwetę operacyjną w rozmiarze 180 cm x 180 cm pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 8

Część 1, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8:
Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo w rozmiarze 80cm x 140cm ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.
Pytanie 9
Część 1, poz. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9:
Czy Zamawiający dopuści czyścik do elektrody bez opakowania LUB pakowany w torebkę papierową?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.
Pytanie 10

Część 1, poz. 1, 2, 3, 8, 9:
Czy Zamawiający dopuści kleszczyki blokowane do dezynfekcji rozm. 18cm zamiast 19cm?

Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 pozycje 1, 2, 3, 8, 9 dopuszcza kleszczyki blokowane do dezynfekcji w rozmiarze 18 cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 11

Część 1, poz. 1, 8, 9:
Czy Zamawiający dopuści tupfer pakowany w torebkę papierową ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 12

Część 1, poz. 1, 5:
Czy Zamawiający dopuści miska w kolorze niebieskim zamiast przeziernych ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 13

Część 1, poz. 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9:
Czy Zamawiający dopuści pojemnik do liczenia igieł i usuwania ostrzy wyłącznie magnetyczny zamiast magnetyczny/gąbka ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 14

Część 1, poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści dren łączący do ssaka 24CH - 210cm zamiast 25CH - 210cm ?

Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 pozycja 1 dopuszcza dren łączący do ssaka 24CH - 210cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 15

Część 1, poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści końcówkę typu Yankauer 21 CH (7 mm), kulka o średnicy 9,4mm, ok. 26cm zamiast 28Ch, 28cm

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 16

Część 1, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8:
Czy Zamawiający dopuści organizator przewodów (rzep) 2cm x 22cm zamiast 2-2,5 x 25cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 pozycje: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 dopuszcza organizator przewodów (rzep) 2cm x 22cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 17

Część 1, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9:
Czy Zamawiający dopuści opakowanie kodowane kolorystycznie na etykiecie główne bez dodatkowej etykiety bocznej z oznaczeniem kolorystycznym. Zestawy do transportu zapakowane podwójnie- wewnętrzny worek i zewnętrzny karton z etykietą czarno białą, pozostałe wymagania w zakresie pakowania zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.
Pytanie 18

Część 1, poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści osłonę foliową na kamerę w rozmiarze 16cm x 250cm zamiast 15x250cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 pozycja 2 dopuszcza osłonę foliową na kamerę w rozmiarze 16cm x 250cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 19

Część 1, poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą, niebieską, poj. 700 ml, dł. 24,5cm, wys. 5cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 20

Część 1, poz. 2, 4:
Czy Zamawiający dopuści pojemnik bez uchwytu, w kolorze niebieskim ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 21
Część 1, poz. 2, 3, 4, 6:
Czy Zamawiający dopuści kieliszek z polipropylenu 60 ml z nakrętką zamiast 30ml ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 22

Część 1, poz. 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9:
Czy Zamawiający dopuści taśmę lepna w rozmiarze 10cm x 50cm zamiast 9x50cm

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 pozycje 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9 dopuszcza taśmę lepną w rozmiarze 10cm x 50cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 23

Część 1, poz. 4, 5:
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny, o chłonności min. 1177 ml zamiast 2000g ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 24

Część 1, poz. 4, 5, 7:
Czy Zamawiający dopuści aplikator gąbkowy do dezynfekcji pola operacyjnego w rozmiarze 5cm x 5cm, długość 18,5cm zamiast 4x4x2cm i 19cm

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 pozycje 4, 5, 7 dopuszcza aplikator gąbkowy do dezynfekcji pola operacyjnego w rozmiarze 5cm x 5cm, długość 18,5cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 25

Część 1, poz. 4, 5, 7:
Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego mini zagięta CH21 zamiast CH16 ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 26

Część 1, poz. 5; lp. 3, poz. 6; lp. 3, poz. 8; lp. 3, poz. 9; lp. 3:
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny o długości 138cm, dł. wzmocnienia 113cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 pozycje 5; lp. 3, poz. 6; 
lp. 3, poz. 8; lp. 3, poz. 9; lp. 3 dopuszcza fartuch chirurgiczny o długości 138 cm, dł. wzmocnienia 113 cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 27

Część 1, poz. 5:
Czy Zamawiający dopuści dren redona o długości 70cm zamiast 50cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 pozycja 5 dopuszcza dren redona o długości 70cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 28

Część 1, poz. 6, 8, 9:
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z mankietem o długości min. 7,5 cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 poz. 6, 8, 9 dopuszcza fartuch chirurgiczny z mankietem o długości min. 7,5 cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 29

Część 1, poz. 6:
Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka 24CH zamiast CH 25 ?

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 poz. 6 dopuszcza dren do ssaka 24CH, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 30

Część 1, poz. 8, 9:
Czy Zamawiający dopuści serwety o poniższych parametrach:

- Rozmiar 180cm x 180cm

- Gramatura 72 g/m2

- Wzmocnienie padem chłonnym 25cm x 60cm

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 poz. 8, 9 dopuszcza serwety o parametrach:

- rozmiar 180cm x 180cm

- gramatura 72 g/m2

- wzmocnienie padem chłonnym 25cm x 60 cm

pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 31

Część 1, poz. 8, 9:
Czy Zamawiający dopuści ręcznik chłonny 30cm x 30cm zamiast 20 x 40cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 poz. 8, 9 dopuszcza ręcznik chłonny 30cm x 30cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 32

Część 1, poz. 8:
Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka z końcówką Yankauer, z podwójnym załamaniem krzywizny 21CH, okrągła z końcówką siły ssania.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę
Pytanie 33

Część 1, poz. 10:
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę
W załączeniu przekazuję obowiązujący Arkusz cenowy (Załącznik nr 1a do Specyfikacji po zmianach 
z dnia 15.10.2020)  uwzględniający wprowadzone zmiany.

Ponadto informuję, że termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 26.10.2020 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.10.2020 r. o godz. 10:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 
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